
UCHWAŁA NR XLIX/294/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Święta Anna 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomość 
gruntową niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 384/3  o pow. 0,3100 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DDE94FF-D257-4A20-97E9-ACFE2EA1BD61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T07:38:36+0100




